2022 年 5 月 27 日

各 位

タキロンシーアイ株式会社

子会社の解散に関するお知らせ

当社の子会社である他喜龍塑料(常州)有限公司を解散しましたのでお知らせいたします。

記

1. 当該子会社の概要

2. 解散の理由

収益性や成長性での事業評価によるもの

3. 解散の日程

2021 年 4 月 23 日 当社取締役会において解散を決議

2022 年 5 月 6 日  清算結了

4. 業績予想に及ぼす影響

本件による当社の連結業績への影響はありません

以上

（１） 名 称 他喜龍塑料（常州）有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国 江蘇省常州市新北区黄河西路 388 号

（３） 代 表 者 董事長 山崎 孝

（４） 事 業 内 容 プラスチック製品の製造と販売

（５） 資 本 金 74,943,450 人民元

（６） 設 立 年 月 日 2014 年 3 月 6 日

（７） 株 主 タキロンシーアイ株式会社 100％